卫生应用场合中的液体测量
应用
• 在卫生应用场合进行连续非接触式液位和料位测量
• 过程连接：适用于卫生应用场合（例如 Tri-Clamp 卡箍或 M24 过程转接头设
计）
• 最大测量范围：15 m (49 ft)
• 过程温度范围：–40 … +150 °C (–40 … +302 °F)
• 压力：–1 … +20 bar (–14.5 … +290 psi)

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Micropilot FMR43 IO-Link
40 Endress+Hauser
标识 测量点（位号）
可以订购带位号的设备。
位号位置
在附加选项中选择：
• 不锈钢悬挂式位号牌
• 自粘纸标签
• 用户自备位号信息
• 铭牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌、不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌、不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌，随附铭牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌，随附铭牌
位号说明
在附加选项中选择：
3 行，每行最多 18 个字符
指定位号显示在所选铭牌中。
SmartBlue app 中的显示信息
位号名的前 32 个字符
位号名始终可以通过蓝牙针对测量点进行更改。
在铭牌上显示
位号名的前 16 个字符
在电子铭牌（ENP）中显示
位号名的前 32 个字符
详细信息参见《技术资料》SD03128P
标定 工厂标定证书
各个标定点应均匀分布在整个量程范围内（0 … 100 %）。必须设置空标 E 和满标 F，才能确定测
量范围。如果未设置空标（E）和满标（F），将使用天线的缺省值。
R
A
F
E
100%
0%
  A0032643
R 测量参考点
A 参考点至最高物位的最小距离
E 空标
F 满标
Micropilot FMR43 IO-Link
Endress+Hauser 41
测量范围限制
选择 E 和 F 时，必须考虑下列限制因素的影响：
• 参考点 R 至第一个测量点的距离
A = 90 mm (3.54 in)...140 mm (5.51 in)，取决于天线
• 最小量程
F ≥ 45 mm (1.77 in)
• 最大空标 参数值
E = 最大 15 m (49 ft)
• 标定在参考操作条件下进行。
• 所选空标和满标值仅用于出具工厂标定证书。随后复位至天线的缺省值。需要使用不同于
缺省值的数值时，必须通过特殊选型订购用户自定义空标/满标参数。
进入 Configurator 产品选型软件 → 选项 → 服务 → 用户自定义空标/满标
Micropilot FMR43 IO-Link
42 Endress+Hauser
工厂校验证书 以下列举了校验点（3 点）与参考点之间的距离（近似值）：
• 2 m
• 4 m
• 6 m
校验在参考操作条件下进行。
维护 可使用 Configurator 产品选型软件选择以下服务。

档”）。设备出厂后，随箱包装中提供在订购选项“测试、证书、声明”中选择的文档资料。
应用软件包
应用软件包可以随设备一同订购，也可以日后使用激活码激活。相关订货号的详细信息登陆官方
网站 www.endress.com 查询，或者咨询 Endress +Hauser 当地销售中心。
Heartbeat Technology 心跳
技术
Heartbeat Technology 心跳技术支持连续设备自监测、向外部状态监测系统传输附加测量变量和
在线设备验证，实现设备诊断。
心跳自诊断
设备连续自监测。
诊断信息输出至：
• 现场显示单元
• 资产管理系统（例如 FieldCare 或 DeviceCare）
• 自动化系统（例如 PLC）
Heartbeat Verification
• 无需中断过程即可监测已安装的仪表，包括生成校验报告
• 清晰评估测量点（通过/未通过），测试覆盖率高，保证符合制造商规格参数
• 可以用于归档记录规范要求
• 满足 ISO 9001 标准（ISO 9001:2015 标准 7.1.5.2 条款）中规定的测量溯源性要求。
可以通过蓝牙生成校验报告。
心跳自监测
• 不间断为外部系统提供设备参数和过程数据。分析数据，实现过程优化和执行预维护。
• 回路诊断 向导：检测测量回路电阻值升高或供电电压下降
• 泡沫检测 向导：使用此设置向导设置自动泡沫检测。
• 黏附检测 向导：可靠检测天线黏附
• 安全模式 向导：使用此设置向导通过软件对设备进行写保护。必须在设置向导中确认安全相关
参数。
详细信息
参见 Heartbeat Technology 心跳技术的《特殊文档》。
附件
当前可用的产品附件可以通过 www.endress.com 的 Configurator 产品选型软件进行选择：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
Micropilot FMR43 IO-Link
Endress+Hauser 43
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
设备专用附件 M12 插座
M12 插座，直型
• 材质：
本体：PA；接头螺母：不锈钢；密封圈：EPDM
• 防护等级（全密封）：IP69
• 订货号：71638191
M12 插座，弯型
• 材质：
本体：PA；接头螺母：不锈钢；密封圈：EPDM
• 防护等级（全密封）：IP69
• 订货号：71638253
电缆
4 x 0.34 mm2 (20 AWG)电缆，带 M12 插槽，弯型，螺纹插头，长度为 5 m (16 ft)
• 材质：外壳：TPU；锁紧螺母：镀镍压铸锌；电缆：PVC
• 防护等级（全密封）：IP68/69
• 订货号：52010285
• 线芯颜色
• 1 = BN = 棕色
• 2 = WT =白色
• 3 = BU =蓝色
• 4 = BK =黑色
焊座、过程转接头和法兰
详细信息参见焊座、过程转接头和法兰的《技术资料》TI00426F。